niortalium flagitiosissimi supplicium orbi exeinplo

esset, memoratus auctor enarrat.

14. « Ascendens inde
,

(nimirum CoIoni;i!

Agrippina,ubiarchiepiscopusrenuntiatusfuerat-),

Francofurtum ad colloquium regis, electus episco-

pus corpus marlyris duobus abbatibus Ordinis

Cislcrciensis deferendum commisit, puta Godefrido

abbati Montensl et Henrico abbati vallis S. Pelri :

cumque pra?sentatum esset corpus regi atque

principibus, ct cum eo mortis ejus insignia inte-

rula, diplois, et pileus, iis qui corpus praecede-

bant, districtis gladiis, ut babent legum jura,

contra Fridericum latronem vociferanlibus, lur-

batus est rex et omncsqui cum illo eraut, nuixime

autem rex puer, qui perinde, ut lugcre solet filius

patrem, et puer tutorem suum, extinctum plan-

xit episcopum : proscriptionein vero Friderici in

celebri conventu Norembergensi factam renova-

vit, etc. » Addit auctor plures poenas in parricidas

statutas fuisse, et Conradum legatiim magnam

pra;sulum mullitudinem ad Concilium excivisse,

Engelbertum ob defensa Ecclesite jura caisum

inartyrem praedicasse; Fridericum vero anatbemate

defixisse : lum ctiam Leodii aliud indixisse Conci-

lium, in quo cum Friderici fratres episcopi in gra-

vissimam crimiuis consortii suspicionein adducli

purgarc sc ex legibus canonicis non possenl, ad

Rom. Ponlificem a legato missi fuere.

15. Agunt eliam his de rebus Godefridus ' ac

reccntiores, quos supervacaneum ducimus singu-

los reconscrc. In iis fiuoiiuc sunt novalores *, qui

C;i'?. Ii"'. cil- f. 21. — '' lliiil. c. 13. — ^ GoJcf. in Aiiiial. Iioc

0. — * Ccnl. .Niii. c. 10. col. UVili, 1Ui7.

etiam Engelbertum innuineris post obitum mira-

culis inclaruisse rcferunt, qui tairen in eo erraut,

dum tradunt Fridericum comitem ca;dis aicbite-

ctuin, marlyris fralrisfilium fuisse. Ut vero Fride-

ricus meritas poenas dederit, ejusque fratres

episcopi Romam ad Pontiricem, nti diximus, missi

iionorum gradu dejecti fuerint, inseqiienti anno
dicetur. Hlud interim non piffiterimus, Honorium,
quod refert Csesarius, trisli nuntio de ca?de arcbi-

episcopi accepto valde commotum flentemque as-

seruisse, illum plures Germani;c principes Apo-

stolicani Sedem incusso metu revcreri coegisse, ac

piopter reverenliain suinmi Ponlificis interfectum

fuisse, quod Rom. Ecclesia profitetur, dum anni-

versariam martyris memoriam bisce verbis prose-

cuta est ac veneratur '
: « Colonia? S. Engelberti

episcopi, qui pro defensione Ecclesiasticai liberta-

tis, et Rom. EcclesiKobedientia martyrium subire